
ZARZĄDZENIE NR   90/22 

BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 24 października 2022 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dąbrowa 

Białostocka 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 

roku poz. 559) w związku z art. 35 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2021 poz. 1899) oraz § 6 ust. 1, § 7 Uchwały nr VIII/61/11 Rady Miejskiej w 

Dąbrowie Białostockiej z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie określenia zasad nabywania zbywania i 

obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Dąbrowa Białostocka zarządzam co następuje: 

§1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomości położone w Dąbrowie Białostockiej przy ul. Gen. Sulika dz. nr 

86/269 o pow.0,0026 ha , dz. nr 86/270 o pow. 0,0026 ha i dz. nr 86/271 o pow. 0,0026 ha. (zgodnie z 

załączonym wykazem stanowiącym załącznik nr1). 

§ 2. Wykonanie powierza się Kierownikowi Referatu Budownictwa Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


